1 / 3

お取引先様各位

 令和 4年 4月吉日

モノ･インターナショナル株式会社

オペレーションセンター
〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

HP：http://www.mo-no.co.jp

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

http://www.mo-no.co.jp/ja/

新商品発売のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび MONO Garden Palette より各種新商品と、Primaveraよりナナマカロンローズの

新色を発売致します。

ご不明な点などございましたらお気軽に担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■令和 4 年 4 月 4 日（月）より販売開始

新色

<GP ピラミッドアジサイ>

上代 ￥1,650（税抜）  仕様：約 15g  カートン入数：48箱

JAN コード 品番 色 画像

4538829902909 GPP-17 レッド

http://www.mo-no.co.jp/ja/
http://www.mo-no.co.jp/
mailto:garden@mo-no.co.jp
http://www.mo-no.co.jp/ja/

 2 / 3

新色

<GP リサローズ> 全 11 色

上代 ￥2,850（税抜）  入数：15輪  カートン入数：60箱

サイズ：輪径・約 20～30mm、輪丈・約 25～35mm

JAN コード 品番 色 画像

4538829901506 GP901-50 ライトピンク

4538829901513 GP901-51 モーヴピンク

4538829901520 GP901-52 ロイヤルブルー

4538829901537 GP901-53 ライトグレープ

4538829901544 GP901-54 レモンイエロー

4538829901551 GP901-55 クリアグリーン

※「GP901-02チェリーピンク」と「GP901-06パステルパープル」は在庫なくなり次第、廃番と

なります。

新商品

<GP アイスランドモスバルク>

上代 ￥4,650（税抜）  仕様：約 500g  カートン入数：12箱

JAN コード 品番 色 画像

4538829908154 GPMU-03 ディープフォレスト

<GP ミニブルニア> 全 2 色

上代 ￥1,900（税抜）  仕様：約 90-120g  カートン入数：30束

JAN コード 品番 色 画像

4538829911130 GPBR-02 レッド

※GPBR-01ミニブルニアグリーンは 2022年 5月頃の発売を予定しております。

 3 / 3

新色（限定）

<GP 限定ユーカリポプルス> 全 4 色

 上代￥1,800（税抜）  仕様：約 90～110g  カートン入数：30 束

JAN コード 品番 色 画像

4538829933026 GPUP-02 グリーン

4538829933040 GPUP-04 ブルー

※限定商品の為、在庫なくなり次第、規格変更または廃番の可能性があります。

<GP コシダ> 全 5色

上代￥1,900（税抜) 仕様：10枚 丈：約 30～38cm カートン入数：30束

JAN コード 品番 色 画像

4538829971059 GPKS-05 限定ナチュラル

4538829971066 GPKS-06 限定ピーチ

※限定商品の為、在庫なくなり次第、廃番の可能性があります。

新色（限定）

<Primaveraナナマカロンローズ> 全 4色

上代￥2,080 円（税抜） 入数：8 輪 カートン入数：60箱

サイズ：輪径・約 25～32mm、輪丈・約 18～23mm

JAN コード 品番 色 画像

4538829885400 88540 限定マーブルピンク

以上